
 
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

 
Area 3: Gestione organici, mobilità e atti del personale docente 
Motisi/Fassina 
tel. 015.8484813 - 837 
E-mail giueppina.motisi.bi@isutrzione.it    silvia.fassina.bi@istruzione.it  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.Lgs 16.04.1994, n. 297; 

VISTO il D.Lgs 30.03.2001, n. 165; 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per l’a.s 2015/16, sottoscritto in data 23.02.2015; 

VISTA l’O.M. n. 4 del 24.02.2015; 

VISTO l’atto di delega della D.G.R. per il Piemonte (prot. n. 2304/U del 30.03.2015); 

ESAMINATE le domande presentate dai docenti interessati; 

VISTO l’organico di diritto della scuola secondaria di I grado e le relative disponibilità 

di posti per l’a.s. 2015/16;  

TENUTO CONTO delle operazioni elaborate dal Sistema Informativo del M.I.U.R. in 

ordine alla mobilità del personale docente di ruolo della scuola secondaria di I 

grado per l’a.s. 2015/16: 

DISPONE 

Art 1 - Con decorrenza dall’1.9.2015 sono disposti i trasferimenti ed i 

passaggi di ruolo e di cattedra del personale docente di ruolo della scuola 

secondaria di I grado risultanti dagli allegati elenchi che costituiscono parte 

integrante del presente decreto. 

Art. 2-I movimenti disposti con il presente provvedimento sono pubblicati in data 

odierna all’Albo di questo Ufficio. 

Art 3 - In caso di controversia si richiama integralmente l’art. 12 del C.C.N.I. 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 

2015/16. 

 

IL DIRIGENTE 

Marco Zanotti 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’articolo 3, comma 2 Decreto 

legislativo 39/1993 

MIUR.AOOUSPBI.REGISTRO UFFICIALE(U).0001137.28-05-2015


